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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.933 DEL 27/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.225
Under 13 Maschile Gold n.9
Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.
3846 Cams Servizi Edili VIADANA VISCONTI BRIGNANO 51-54
(BONGIOVANNI V.)
3847 FUTURE BASKET LODIGIANO NBB MAZZANO 63 -39
(MORANDI M.)
3848 VANOLIYOUNG SAN PIO X MANTOVA 48 - 72
(ZUCCHELLI A.)
3849 PALL. ORZINUOVI PALL. BRESCIA 56 - 61
(COLOMBI D.)
3850 UNICA BLU OROBICA BERGAMO JU.VI. CREMONA BASKET 1952 81 - 45
(CRIPPA M.)
Girone B
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024
Gara n.
3931 LIBERTAS CERNUSCO Rimadesio AURORA DESIO 94 73 -81

giocata il 19/11/2024 (MARINELLI N.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3931 LIBERTAS CERNUSCO ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
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7 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.933 DEL 27/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.225
Under 13 Maschile Gold n.9

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.

3936

3938

3937

3939

3940

3937

Girone C

7 Giornata

AZZANESE BASKET Basket Seregno
(NISOLI A.)
EA7 Emporio Armani Olimpia ALLIANZ SOCIAL O.S.A.

giocata il 23/11/2024 (COzzI M.)

ALMENNO BASKET Rimadesio AURORA DESIO 94

giocata il 23/11/2024 (MUSITELLI M.)

URANIA MILANO PALL. BERNAREGGIO 99

CLV BASKET COSTA

(MANFREDI F.)

LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 23/11/2024 (LONGO R.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

52-71

104 - 32

49 - 64

52 - 38

25-111

ROCCO FILIPPONE (ALMENNO All. ROCCO FILIPPONE deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3

BASKET)

RG]

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.

4026

4027

4028

4030

4029

POLISPORTIVA COMENSE 2015 Conforama Italia VARESE ACADEMY

BASKET ACADEMY TICINO

MC Prefabbricati HUB DEL

(VYBORNOV I.)

POLISP. MA.GO. GORLA
giocata il 23/11/2024 (FACCIO M.)

PALL. CANTU' ROBUR ET FIDES VARESE
(PELOSO F.)

A.B.A. LEGNANO HERE YOU CAN
(CONTU M.)

DON BOSCO ARESE
giocata il 23/11/2024 (SACCHEZIN E.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

61 - 37

89 -43

58 - 42

61-72

98 - 22
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COMUNICATO UFFICIALE N.933 DEL 27/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.225
Under 13 Maschile Gold n.9

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

27/11/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 958 DEL 28/11/2024

UFFICIO GARE N. 723

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
PALL. BRESCIA

PALL. ORZINUOVI

FUTURE BASKET LODIGIANO
VISCONTI BRIGNANO

SAN PIO X MANTOVA

Cams Servizi Edili VIADANA
VANOLIYOUNG

NBB MAZZANO

JU.VI. CREMONA BASKET 1952
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590
587
497
388
351
445
404
340
320
363

325
347
426
437
446
434
507
399
418
546
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 959 DEL 28/11/2024

UFFICIO GARE N. 724

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
Rimadesio AURORA DESIO 94
Basket Seregno

LIBERTAS CERNUSCO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A.
AZZANESE BASKET

ALMENNO BASKET

CLV BASKET COSTA

URANIA MILANO

PALL. BERNAREGGIO 99
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624
443
568
524
414
328
330
327
283
351

234
305
386
404
484
387
374
5563
493
572
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 960 DEL 28/11/2024

UFFICIO GARE N. 725

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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BASKET ACADEMY TICINO

PALL. CANTU'

MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
ROBUR ET FIDES VARESE

HERE YOU CAN

Conforama ltalia VARESE ACADEMY
A.B.A. LEGNANO

DON BOSCO ARESE

POLISP. MA.GO. GORLA

Note:
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490
450
471
454
416
436
376
374
338
206

340
314
282
367
399
421
395
461
472
560
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



